ATO DA REITORIA N9(=2Õ/75

O PRESIDENTE DA FVIDAÇAO E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE DRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e ten
do em vista o disposto na Mutilo Vitima do Convinio firmado
entre a FUB e a Companhia brasileira de Alimentos - COBAL, hem
como o constante no Processo n9 017310/75 ,

R ES O L V E

Designar, a partir desta data, sem prejtazo
de suas atuais atribulçaes, o Senhor HILDEURTO GONÇALVES TAVA-
RES, Diretor do Centro de Processamento de Dados e Chefe da As
sessoria de Planejamento e Controle, para Executor do Convinio
de cadastro n9 81.316, celebrado entre a FU8 e a Companhia Lira
sileira de Alimentos COBAL, que tem por objetivo a utilizaçio,
pela COM., do equipamento de propriedade da FUD, para processa
cento de dados e de sua experlincia em atividades de treinamen
to e pasquim'.

erma] INA de setembro de 1975

ANADEtitlRT
RtiZr

c.c.:
RRE-VRT SPR
raft-ear-tikat't

	Page 1